А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         года                                                                                  №

г. Никольск

О внесение изменений в
постановление администрации
Никольского муниципального округа
от 05.06.2024 №608
«О создании межведомственной

комиссии по оценке жилых

помещений на территории

Никольского муниципального

округа»

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28

января 2006 года N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции», руководствуясь ст. 38 Устава Никольского муниципального

округа, администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального

округа от 05.06.2024 № 608 «О создании межведомственной комиссии

по оценке жилых помещений на территории Никольского

муниципального округа» изменения, изложив приложение 1 к нему в

следующей редакции:

«Приложение 1 к Постановлению администрации

Никольского муниципального округа

№ 1269 от 28.11.2024 года

Состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на

территории Никольского муниципального округа

Мишенев Д.Н. – Первый заместитель Главы Никольского муниципального

consultantplus://offline/ref=D5AEC9A8B4E5014C243C4D1DE184AD83A7560CD68F066259182FFA9EABEC8D1A496781557C262AA5c5aEJ
consultantplus://offline/ref=879C349DF728FE3EAEC0FFAF443BB960F9FD347877B67EACE869271240332589BC838EBAD3E2F59FM3b0J

округа, председатель межведомственной комиссии;

Точилин А.А.- начальник отдела строительства, жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта, благоустройства и экологии администрации

Никольского муниципального округа, заместитель председателя;

Тикунов В.Ю.- специалист по жилищно-коммунальному хозяйству отдела

строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта,

благоустройства и экологии администрации Никольского муниципального

округа, секретарь межведомственной комиссии;

Паюсова Т.Ф – заместитель начальника отдела строительства, жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта, благоустройства и экологии

администрации Никольского муниципального округа;

Вершинина Н.А. – главный специалист отдела строительства, жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта, благоустройства и экологии

администрации Никольского муниципального округа;

Баева НЛ.- главный специалист отдела строительства, жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта, благоустройства и экологии

администрации Никольского муниципального округа (архитектор);

Пахолкова И.И. –начальник отдела по управлению имуществом

администрации Никольского округа;

Сивков С.А. – начальник Великоустюгского территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Вологодской области (по согласованию).

Павлова Н.Г. –экономист отдела сельского хозяйства администрации

Никольского муниципального округа;

Коноплева Л.И.- главный специалист по имущественным вопросам отдела

по управлению имуществом администрации Никольского муниципального

округа;

Начальник территориального управления, на территории которого

расположено помещение, многоквартирный дом (по согласованию);

Собственник жилого помещения (с правом совещательного голоса).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Никольского муниципального округа от 28.11.2024 №1269 «О внесение

изменений в постановление  администрации Никольского муниципального

округа от 05.06.2024 №608 «О создании межведомственной комиссии по

оценке жилых помещений на территории Никольского муниципального

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»

Глава

Никольского муниципального округа                                            В.В. Панов